4

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2023 № 1514
О внесении изменений в распоряжение администрации
 города Кемерово от 22.04.2010 № 1604 «Об утверждении
 проекта межевания территории микрорайона № 6
Заводского района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411              «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний                    по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 04.04.2023             № 1052 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории микрорайона  № 6 Заводского района города Кемерово»
1. Утвердить проект, предусматривающий внесение изменений в проект межевания территории микрорайона № 6 Заводского района города Кемерово, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 22.04.2010 № 1604 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 5 Заводского района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:

2.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города В.П. Мельника.».

2.2. Приложение к распоряжению считать приложением № 1.
2.3. В приложении № 1 к распоряжению строки  2, 4, 5, 7, 10, 12-15 изложить в следующей редакции:
«
	2
	дошкольное, начальное и среднее общее образование
	ул. Ульяны Громовой, 14
	3750

	4
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Космическая, 13
	4629

	5
	предоставление коммунальных услуг
	восточнее  ул. Ульяны Громовой, 16
	62

	7
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Ульяны Громовой, 20
	1507

	10
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Космическая, 15
	3485

	12
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Патриотов, 16
	3036

	13
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Патриотов, 14
	2046

	14
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Патриотов, 14а
	3944

	15
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Космическая, 9
	3187

                                                                                                                                      ».
2.4. Приложение № 1 к распоряжению дополнить строками 16-22 следующего содержания:

«

	16
	среднеэтажная жилая застройка
	ул. Патриотов, 14б
	2129

	17
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Патриотов, 16а
	3416

	18
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Сергея Тюленина, 11
	1499

	19
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Сергея Тюленина, 13
	1610

	20
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Космическая, 17
	3099

	21
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Сергея Тюленина, 17
	1482

	22
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	ул. Сергея Тюленина, 19
	1424

                                                                                                                                      ».

3. Дополнить распоряжение приложением № 2 согласно приложению                  к настоящему постановлению.

4. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (А.И. Боташева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) и разместить настоящее постановление, чертеж межевания (внесение изменений) на официальном сайте администрации города Кемерово                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города В.П. Мельника.
Глава города

                                                              Д.В. Анисимов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

            города Кемерово
от 12.05.2023 № 1514
Экспликация зон действия публичных сервитутов

	№

земельного

участка на плане или кадастровый     № земельного

участка
	Адрес

(местоположение) земельного

участка
	№ зоны действия сервитута в границах

земельного

участка
	Назначение зоны действия сервитута
	Проектная площадь земельного участка, кв.м

	4
	ул. Космическая, 13
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	264

	12
	ул. Патриотов, 16
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	57

	14
	ул. Патриотов, 14а
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	110

	15
	ул. Космическая, 9
	2
	для прохода или проезда через земельный участок
	369

	16
	ул. Патриотов, 14б
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	78

	16
	ул. Патриотов, 14б
	2
	для прохода или проезда через земельный участок
	115

	18
	ул. Сергея Тюленина, 11
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	155

	19
	ул. Сергея Тюленина, 13
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	139

	21
	ул. Сергея Тюленина, 17
	1
	для прохода или проезда через земельный участок
	228